
UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
  

Số:            /QĐ-SXD Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng đợt 22-2024 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG  

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của UBND tỉnh 

Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Xây dựng; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 

35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-SXD ngày 24/02/2022 của Sở Xây dựng về 

việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, 

chứng chỉ hành nghề kiến trúc và Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt 

động xây dựng; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây 

dựng ngày 28/11/2024 kỳ họp lần thứ 22 năm 2024; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt 

động xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho 11 tổ chức. 

(Danh sách chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Tổ chức có tên tại Điều 1 thực hiện đúng theo quy định tại Nghị 

định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một số 

nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 

20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng và các văn bản pháp luật khác có 

liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Các thành viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, 

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng và tổ chức có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận:                 
- Như Điều 3; 

- Bộ Xây dựng (b/c);                                                               

- UBND tỉnh (b/c); 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Trang thông tin điện tử của Sở; 

- Lưu VP, CLCTXD (CV-10). 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Hùng 
 



UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SXD ngày          /11/2024 của Sở Xây dựng Đắk Lắk)  

TT Tên tổ chức 

Số 

ĐKKD/QĐ 

thành lập 

Người đại 

diện theo 

pháp luật 

Chức vụ 
Địa chỉ trụ sở 

chính 

Số lượng 

cá nhân 

chủ chốt 

Hạng chứng chỉ,  

nội dung cấp chứng chỉ 

1 
Công ty TNHH MTV XD 

Thiên Phú Hải 
6000964848 

Phan Anh 

Hải 
Giám đốc 

Số 10/1/14 đường 

Nguyễn Đình Chiểu 

nối dài, Phường Tân 

Lợi, TP.Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

  

Điều chỉnh địa chỉ doanh nghiệp 

theo giấy chứng nhận đăng ký 

doanh nghiệp thay đổi lần thứ 4 

ngày 07/11/2024: 

- cũ: Số 153/32 Phan Chu Trinh, 

P.Thắng Lợi, TP.Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

- mới: Số 10/1/14 đường Nguyễn 

Đình Chiểu nối dài, P.Tân Lợi, 

TP.Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

2 

Công ty TNHH Thương 

mại - Xây dựng Xuân Bách 

84 

6001779340 Cao Thế Thìn Giám đốc 

Số 84/2B Võ Thị 

Sáu, Phường Tân 

Lập, TP.Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

07 người 

Hạng 3: Khảo sát địa hình xây 

dựng công trình; Thiết kế, thẩm 

tra thiết kế công trình dân dụng, 

thủy lợi; Thi công xây dựng công 

trình dân dụng, giao thông cầu, 

đường bộ 

3 
Công ty TNHH Tư vấn xây 

dựng T.V.M 
6001668376 

Trần Văn 

Minh 
Giám đốc 

Số 79 TDP 5, P.Tân 

Hòa, TP. Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

03 người 

Bổ sung Hạng 3: Giám sát xây 

dựng công trình giao thông cầu, 

đường bộ, hạ tầng kỹ thuật 



TT Tên tổ chức 

Số 

ĐKKD/QĐ 

thành lập 

Người đại 

diện theo 

pháp luật 

Chức vụ 
Địa chỉ trụ sở 

chính 

Số lượng 

cá nhân 

chủ chốt 

Hạng chứng chỉ,  

nội dung cấp chứng chỉ 

4 

Công ty TNHH Thương 

mại xây dựng và đầu tư 

Anh Việt 

6001706303 Lê Đức Việt Giám đốc 

37 Hoàng Văn Thụ, 

Phường Tân An, 

TP.Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

02 người 

Hạng 3: Thi công xây dựng công 

trình dân dụng - công nghiệp, giao 

thông cầu, đường bộ 

5 
Công ty TNHH Tư vấn xây 

dựng 577 
6001735061 Lê Văn Vinh Giám đốc 

F93 Trần Đại Nghĩa, 

Phường Tân An, 

TP.Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

01 người 

1. Bổ sung Hạng 3: Thi công xây 

dựng công trình thủy lợi; 

2. Điều chỉnh người ĐDPL theo 

giấy chứng nhận đăng ký doanh 

nghiệp thay đổi lần thứ 1 ngày 

29/6/2023:  

- cũ: Ngô Minh Quỳnh 

- mới: Lê Văn Vinh 

6 
Công ty TNHH TMDV 

Nam Cát Tiên 
6001763661 

Lê Công 

Nhân 
Giám đốc 

Số 166 Đỗ Xuân 

Hợp, Phường Tân 

Lợi, TP.Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

06 người 

Hạng 3: Thi công xây dựng công 

trình dân dụng - công nghiệp, giao 

thông cầu, đường bộ. Thiết kế, 

thẩm tra thiết kế, giám sát xây 

dựng công trình giao thông cầu, 

đường bộ 

7 
Công ty TNHH Đầu tư xây 

dựng LS 
6001780603 Vũ Thiện Sỹ Giám đốc 

Số 443/15 Nguyễn 

Văn Cừ, P.Tân Lập, 

TP.Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

02 người 

Hạng 3: Thi công xây dựng công 

trình dân dụng - công nghiệp, giao 

thông cầu, đường bộ 

8 
Công ty TNHH Một thành 

viên Hùng Vĩ 
6000929949 

Hoàng Anh 

Hùng 
Giám đốc 

Số 56 đường Trần 

Kiên, TT.Quảng 

Phú, huyện Cư 

M'gar, tỉnh Đắk Lắk 

03 người 

Hạng 3: Thi công xây dựng công 

trình dân dụng - công nghiệp, giao 

thông cầu, đường bộ, thủy lợi 



TT Tên tổ chức 

Số 

ĐKKD/QĐ 

thành lập 

Người đại 

diện theo 

pháp luật 

Chức vụ 
Địa chỉ trụ sở 

chính 

Số lượng 

cá nhân 

chủ chốt 

Hạng chứng chỉ,  

nội dung cấp chứng chỉ 

9 
Công ty TNHH Xây dựng 

và thương mại OSAKA 
6001563856 

Nguyễn Văn 

Hoan 
Giám đốc 

Số 30A đường A1, 

thôn 4, xã Cư Êbur, 

TP.Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

01 người 

Hạng 3: Thi công xây dựng công 

trình hạ tầng kỹ thuật. (CCNL hết 

hạn ngày 01/02/2023) 

10 

Công ty trách nhiệm hữu 

hạn một thành viên xây 

dựng VCM 

6001649662 
Vũ Ngọc 

Anh 
Giám đốc 

Số 143, thôn 5, xã 

Khuê Ngọc Điền, 

huyện Krông Bông, 

tỉnh Đắk Lắk 

05 người 

Hạng 3: Thiết kế, thẩm tra thiết 

kế xây dựng công trình thủy lợi; 

Giám sát xây dựng công trình dân 

dụng - công nghiệp và hạ tầng kỹ 

thuật, giao thông cầu, đường bộ, 

thủy lợi; Thi công xây dựng công 

trình thủy lợi, HTKT 

11 
Công ty TNHH Đầu tư - 

Xây dựng Trần Thành 
6001728730 

Trần Quang 

Bình 
Giám đốc 

Lô I.1-4 Khu dân cư 

tập thể Công an Đăk 

Lăk, P.Tân Lập, 

TP.Buôn Ma Thuột, 

Tỉnh Đắk Lắk 

03 người 

1. Bổ sung Hạng 3: Thi công xây 

dựng công trình dân dụng – công 

nghiệp và hạ tầng kỹ thuật, thủy 

lợi. 

2. Điều chỉnh người đại diện 

pháp luật theo giấy chứng nhận 

đăng ký doanh nghiệp thay đổi 

lần thứ 2 ngày 05/5/2023: 

- cũ: Trần Thị Minh 

- mới: Trần Quang Bình 

 


		2024-11-29T10:43:47+0700


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2024-11-29T14:20:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2024-11-29T14:20:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2024-11-29T14:20:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2024-11-29T14:20:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2024-11-29T14:24:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




